БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

                Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

                СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	  [image: image1.png]

	                             АДМИНИСТРАЦИЯ

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

     КАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22 октябрь 2015 й.
                              № 53                                          22  октября 2015 г.

О перемещении бюджетных ассигнований

        На основании положения о Бюджетном процессе в сельском поселении Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,  постановляю:
 1.В связи с не использованием бюджетных средств уменьшить бюджетные ассигнования
0104\791\99\0\0204\244\226.4\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
-30,00 рублей

2.Увеличить бюджетные ассигнования
0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
+30,00 рублей для оплаты за ГСМ

3.   Внести  изменения в бюджетной росписи
4.   По уменьшаемым статьям кредиторскую задолженность обязуемся не допускать.
Глава                                                                                                                        В.А.Ватолин

Г.А.Луканина

(34770)2-63-48